АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  г. Инза

 14 апреля  2014 г.                                                                                             № 404

Экз._

О занесении на Доску Почѐта
муниципального образования
 «Инзенский район»

На основании  представлений предприятий, учреждений, организаций,

органов местного самоуправления и в соответствии  с Положением  о Доске

Почѐта  муниципального  образования  «Инзенский район», утвержденным

постановлением Главы района  от 13.10.2006 №18 (с изменениями  от 08.11.2007),

за достижение  наивысших показателей  в соответствующих отраслях экономики и

социальной сферы  района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Занести на районную Доску Почета муниципального образования

«Инзенский район»:

Антошкину Ирину Ивановну -начальника отдела назначения, перерасчета,

выплаты пенсии и оценки пенсионных прав

застрахованных лиц Управления

Пенсионного фонда Российской Федерации

(государственное учреждение) в Инзенском

районе;

Амирову Няжию Исмаиловну -заведующую отдела стационарного и

нестационарного обслуживания читателей

РМБУК «Инзенская межпоселенченская

центральная библиотека»;

Белобородову Ольгу Ивановну -мастера производственного обучения

Инзенского  государственного техникума

отраслевых технологий, экономики и права;

Воронину Людмилу Николаевну -зубного врача стоматологического

отделения поликлиники ГУЗ «Инзенская

центральная районная больница»;

Гаврилова Евгения Николаевича -дежурного диспетчера ООО «ИРЭС»;

Девнина Александра Петровича -водителя автобуса ОАО «Инзенское АТП»;

Дмитриевскую Елену Алексеевну -инженера по охране и защите леса

государственного казенного учреждения

Ульяновской области «Инзенское

лесничество»;

Киндеева Василия Сергеевича -механизатора ООО «Альянс-Агро»;

Колганову Елену Валентиновну -учителя физической культуры

муниципального  образовательного

учреждения Инзенская  средняя

общеобразовательная школа №4;

Кумбралева Антона Андреевича -студента Инзенского филиала УлГУ;

Лютина Петра Николаевича -дорожного мастера  Инзенской дистанции

пути;

Лягушову Валентину Григорьевну -кондитера ООО «Камелия»;

Макина Ивана Петровича -врача -травматолога-ортопеда поликлиники

ГУЗ «Инзенская  центральная районная

 больница»;

Манушина Михаила Юрьевича -директора ООО «МТП»;

Махортова Алексея Кузьмича -участника Великой Отечественной войны;

Пахомова Михаила Ивановича -мастера участка котельных и тепловых сетей

ООО «Эко-Сервис»;

Савина Евгения Петровича -машиниста трактора Инзенского

производственного участка ООО «Инзенское

ДРСУ»;

Сергееву Наталью Васильевну - капитана внутренней службы, инспектора

направления делопроизводства и режима

Межмуниципального отдела Министерства

внутренних дел Российской Федерации

«Инзенский»;

Тюльпенѐву Любовь Борисовну -главного специалиста –эксперта отдела

ЖКХ и ТЭК Администрации

муниципального образования «Инзенский

район»;

Шувалова Евгения Петровича -начальника отдела строительства и

хозяйственного обеспечения завода  ООО

ПФ «Инзенский ДОЗ».

2. Настоящее  постановление вступает в силу с момента подписания.

3.Постановление подлежит опубликованию в районной газете «Вперѐд».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя  аппарата Администрации района  Баранову Н.Н.

Глава Администрации  района                                                   О.В.Мидленко

Вачугова

2-52-45

ов1